Резолюция Заведующему МБДОУ «Солнышко» с. Штормовое
Канарской Инне Григорьевне
Фамилия_______________________________________
Имя
Отчество

родителя (законного представителя) ребенка
Документ, удостоверяющий личность заявителя

Паспорт: серия, номер

Выдан
_______________________________________________
Проживающего(ей)по адресу: _____________________
_______________________________________________
Реквизиты документа, подтверждающего установление
опеки (при наличии)
________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
____________________________________________________________________________________
____

(Ф.И.О. полностью, дата рождения)
родителем (законным представителем), которого я являюсь.

Документ, удостоверяющий личность ребенка: ____________________________________________
(наименование документа)

_________________________________________ «______»___________________________________
(серия, номер свидетельства о рождении) (дата выдачи свидетельства о рождении)
_____________________________________________________________________________________

(место государственной регистрации)
_________________________________________________________________________________
____

Проживающего по адресу:______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

на обучение по образовательной программе дошкольного образования в группу
направленности___________________________________________________________________

____общеразвивающей /комбинированной/компенсирующей
с режимом пребывания
_________________________________________________________________________________
____
(группа кратковременного пребывания 4-5 ч., сокращенного дня 8-10 ч., полного дня 10-12 ч.)

с «_____» _________________________ 20____ г.

ФИО матери__________________________________________________________________________
Телефон ______________________________________ E-mail: ________________________________

ФИО отца____________________________________________________________________________
Телефон ______________________________________ E-mail: ________________________________

Категории льгот:
_________________________________________________________________________________
____

(указать наличие внеочередного или первоочередного права на получение места в МБДОУ
«Солнышко» с. Штормовое)

Преимущественное право:______________________________________________________________
(указать ФИО (последнее при наличии) полнородных или неполнородных братьев / сестер,

которые обучаются в МБДОУ «Солнышко» с. Штормовое)

В целях реализации прав, установленных статьей 14 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», прошу предоставить
возможность получения моим ребенком дошкольного образования на ___________________
языке и изучение родного _________________ языка из числа языков народов России.

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
свидетельством о государственной регистрации юридического лица образовательными
программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление
образовательной деятельности, права и обязанности воспитанников, локальными актами,
регулирующими деятельность организации и затрагивающие права и законные интересы
детей и родителей (законных представителей). постановлением о закреплении территорий,
информацией о сроках приема документов ознакомлен(а):
«_____» ___________________ 20_____ г. _______________ /______________________________

(дата) (подпись) (ФИО)

В обучении ребенка по адаптированной образовательной программе дошкольного
образования и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания
ребенка-инвалида в соответствии с индивидуальной программой реабилитации инвалида
нуждаюсь /не нуждаюсь (нужное подчеркнуть)

«_____» ___________________ 20_____ г. _______________
/______________________________

(дата) (подпись) (ФИО)

Приказ № Рег. № __________________________
от «____» ______________ 20____ г. от «_____»_______________20______г.